ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

«Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00 июля 2018 года № 00
п. Нельмин-Нос Ненецкий автономный округ

О внесении изменений в Порядок применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа
1. Внести в Порядок применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2017 № 84 (в ред. от 21.03.2018 № 8) следующие изменения:

2. Раздел 2 Порядка «Коды целевых статей расходов местного бюджета и порядок их применения» дополнить кодами целевых статей:

	Код целевой статьи
	Наименование
	Порядок применения целевой статьи

	98.0.00.96220
	На оплату кредиторской задолженности по содержанию бани
	По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на оплату кредиторской задолженности по содержанию бани

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО                                           М.С. Талеев